0 preço contratual é de 3 4  4 1 4 , 6 4 € (trinta e quatro mil, quatrocentos e catorze euros e sessenta e

quatro cêntimos) isento de Imposto sobre Valor Acrescentado, repartido nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - -

a) No ano de 2025 - o valor 11 138,22€ (onze mil, cento e trinta e oito euros e vinte e dois

cêntimos); - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

b )  N o ano de 2026 - o  v a l o r 11 138,21€ (onze mil, cento e trinta e oito euros e vinte e um

cêntimos); - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -